

## SPECIFICAȚIA DE PREȚ (F4.2)

Numărul licitației: **21049039**

Denumirea licitației: **IMSP Urgența**

**Lotul nr. 10 Lactate**

**Data: 11.01.22**

Alternativa nr.

Lot:

Pagina \_\_ din \_\_

| Co-dul CPV | Denumirea bunurilor                                                               | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termen de Livrare                                        |
|------------|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|----------------------------------------------------------|
| 1          | 2                                                                                 | 3                  | 4          | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                                                        |
| 15800000-6 | Unt 82,5% gr, amb. 100-200gr separat                                              | Kg                 | 20         | 175,93                 | 190,00               | 3 518,52      | 3 800,00    | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |
| 15800000-6 | Cascaval Topit 130gr, diferite gusturi                                            | Kg                 | 150        | 125,00                 | 150,00               | 18 750,00     | 22 500,00   | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |
| 15800000-6 | Brinza de vaca 250gr, cutie plastic 0,02%                                         | Kg                 | 350        | 88,89                  | 96,00                | 31 111,11     | 33 600,00   | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |
| 15800000-6 | Brinza de vaca 250gr, cutie plastic 0,9%                                          | Kg                 | 400        | 111,11                 | 120,00               | 44 444,44     | 48 000,00   | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |
| 15800000-6 | Desert Iaurt cu fructe 400gr, 2,5% pahar plastic cu diferite gusturi              | Kg                 | 750        | 55,56                  | 60,00                | 41 666,67     | 45 000,00   | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |
| 15800000-6 | Desert cu fructe 500gr, 2,5% pahar plastic cu diferite gusturi                    | Kg                 | 950        | 59,26                  | 64,00                | 56 296,30     | 60 800,00   | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |
| 15800000-6 | Desert cu fructe produs de brânză, pahare plastic 200gr, 3,2% cu diferite gusturi | Kg                 | 350        | 79,17                  | 95,00                | 27 708,33     | 33 250,00   | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |
| 15800000-6 | Desert cu fructe produs de brânză, pahare plastic 400gr, 3,2% cu diferite gusturi | Kg                 | 900        | 75,00                  | 90,00                | 67 500,00     | 81 000,00   | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |
| 15800000-6 | Lapte UHT tetrapach 1L, 3,2%                                                      | Lit                | 900        | 27,78                  | 30,00                | 25 000,00     | 27 000,00   | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |
| 15800000-6 | Smântână - pahar plastic 200gr 15%                                                | Kg                 | 270        | 59,26                  | 64,00                | 16 000,00     | 17 280,00   | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |
| 15800000-6 | Smântână - pahar plastic 200gr 20%                                                | Kg                 | 270        | 74,07                  | 80,00                | 20 000,00     | 21 600,00   | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |
| 15800000-6 | Brâncică glazurată - 50gr, ambalată separat cu diferite gusturi                   | Kg                 | 180        | 120,00                 | 144,00               | 21 600,00     | 25 920,00   | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |
| 15800000-6 | Chefir 500gr 0% polietilen                                                        | Kg                 | 360        | 17,78                  | 19,20                | 6 400,00      | 6 912,00    | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |
| 15800000-6 | Chefir 500gr 0% tetrapach                                                         | Kg                 | 1200       | 23,15                  | 25,00                | 27 777,78     | 30 000,00   | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |

|            |                                                                          |    |      |        |        |                   |                   |                                                          |
|------------|--------------------------------------------------------------------------|----|------|--------|--------|-------------------|-------------------|----------------------------------------------------------|
| 15800000-6 | Chefir 1kg 0% tetrapach                                                  | Kg | 1700 | 18,52  | 20,00  | 31 481,48         | 34 000,00         | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |
| 15800000-6 | Chefir 500gr 2,5% tetrapach                                              | Kg | 3300 | 25,93  | 28,00  | 85 555,56         | 92 400,00         | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |
| 15800000-6 | Chefir 1kg 2,5% tetrapach                                                | Kg | 2700 | 20,37  | 22,00  | 55 000,00         | 59 400,00         | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |
| 15800000-6 | Cașcaval feliat 100-200gr peliculă                                       | Kg | 50   | 208,33 | 250,00 | 10 416,67         | 12 500,00         | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |
| 15800000-6 | Iaurt de băut cu fructe 1% sticlă plastic 290-300gr, cu diferite gusturi | Kg | 800  | 55,56  | 60,00  | 44 444,44         | 48 000,00         | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |
| 15800000-6 | Iaurt cu fructe 1,5% pahar plastic 115-120gr                             | Kg | 150  | 97,22  | 105,00 | 14 583,33         | 15 750,00         | Anul 2022, nu mai târziu de ora 09.00 zilnic, la comanda |
|            | <b>Total</b>                                                             |    |      |        |        | <b>649 254,63</b> | <b>718 712,00</b> |                                                          |

**Confirmăm oferirea frigiderelor în mod gratuit pentru păstrarea produselor lactate. Frigiderul va fi exhipat corespunzător, curat și fără semne de coroziune**

Semnat: \_\_\_\_\_

**Costru Radu**

În calitate de: **Director Comercial.**

Ofertantul: **SRL ”Credoprim”**

Adresa: **mun. Chișinău, str. Vasile Badiu 20**